
Mýty a fakta v medicíně - Očkování (Besedy a přednášky)

Ostravainfo.cz, 9. 1. 2019

Mýty a fakta v medicíně - Očkování

Besedy a přednášky

18:00

Centrum Pant

V současné době ovlivňuje veřejné mínění velké množství cílených, spekulativních a
někdy dokonce i řízených dezinformací, manipulací, polopravd a lží. Zejména internet a
sociální sítě vyžadují od uživatelů v cestě za objektivní pravdou kritické myšlení a pečlivé
ověřování zdrojů informací. V tom však nemalá část populace vlivem různých faktorů
selhává. Když se tyto fámy a hoaxy týkají lidského zdraví, může daný člověk dokonce
riskovat své zdraví i život. Nový cyklus pořadů „Mýty a fakta v medicíně“ v Centru PANT
moderovaných lékařem, vědcem a vysokoškolským pedagogem docentem Rastislavem
Maďarem se bude pravidelně jednou za dva měsíce zabývat populárními zdravotnickými
tématy, v rámci kterých společně s dalšími odborníky poukáže na to, jak rafinovaná
manipulace může být a jak její vliv co nejúčinněji eliminovat. Určené pro všechny s
otevřenou myslí a schopností kultivované věcné diskuze, kteří si rádi vyslechnou odborné
argumenty, než si vytvoří nezaujatý vlastní názor.

Partnerem a odborným garantem je Lékařská fakulta Ostravské univerzity.

Jak se na akci dostanete:

Zadejte název zastávky nebo ulice, odkud chcete vyrazit a najděte si nejlepší dopravní
spojení.

Zdroj:
https://www.ostravainfo.cz/cz/akce/besedy-a-prednasky/124925-myty-a-fakta-v-medicine-
ockovani.html


